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Faik Tunay gerçeği gizliyor

Tunay’ın parti içerisinde tepki görmesinin asıl nedeni bambaşka!

CHP eski Milletvekili Faik Tunay, televizyoncu Çağlar Cilara'nın Youtube sayfasındaki programa katıldı.

Tunay, CHP'de siyaset yaptığı döneme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Cilara, Tunay’ın CHP’de bulunduğu döneme ilişkin "Sizin bir takkeli fotoğrafınız vardı, CHP'yi karıştırdı. Size laiklik karşıtı
yaftası yapıştırıldı, “bunun CHP'de ne işi var denildi” ama şimdi İmamoğlu, Yasin okuyor..." ifadelerini kullandı.

“ANAMI AĞLATTILAR”

Tunay’ın bu yanıtı ise şöyle oldu:

"Anamı ağlattılar. Benim takkeli fotoğrafımda ne dua okuyorum, ne bir şey, namaz sonrasında takke. Ben CHP
milletvekili olarak takke taktım, adeta aforoz edildim. Bugün CHP'nin işbirliği yaptığı ve birçok CHP'li tarafından bilge
adam olarak anılan Sayın Karamollaoğlu son cenazede başında takkeyle…”

O İŞ ÖYLE DEĞİL…

Gelelim, iki ismin söylediklerinin doğruluğuna…

Zira, Tunay’ın parti içerisinde tepki görmesinin asıl nedeni bambaşka!

Faik Tunay’a tepkilerin nedeni, Fethullah Gülen’le olan ilişkisiydi. Tunay, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Odatv’ye
yaptığı açıklamada milletvekilliği süresinde 4 kez Fethullah Gülen’i ziyaret ettiğini açıklamıştı.

Tunay, sağ kökenli bir siyasetçi olarak tüm tarikat ve cemaatlerle aynı ilişkiyi kurduğunu söylemişti.
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Tunay, FETÖ’yle olan ilişkisini gizleme gereği duymayan bir isimdi. Açıklamasında rahatlıkla "Ben zamanında
Samanyolu'na da çıktım, Zaman'a da çıktım, Türkçe Olimpiyatları'na da gittim, Afrika'da okullara gittim, bunların
hiçbirisini inkar etmiyorum” diyebildi.

FETÖ’nün kumpas davaları sırasında, kumpasları savunan, 26. Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ’u tutuklanmasının
ardından eleştiren biriydi!

MESELE TAKKE MESELESİ DEĞİL

Yani… 

Yıllar sonra çıkıp, Cilara’nın benzer sorusuna, “CHP’de takke taktım diye anamı ağlattılar” diyerek gerçeği çarpıtmasına
gerek yok!

Asıl gerçek CHP içinde Tunay’a Fethullah Gülen’le ilişkisi nedeniyle tepki gösterilmesiydi. Bir dönem CHP’den milletvekilliği
yaptıktan sonra listelere alınmamıştı.

FAİK TUNAY'DAN AÇIKLAMA

Faik Tunay konuyla ilgili Odatv'ye bir açıklama metni gönderdi. Hakkında çıkan haberlere yanıt verme hakkı bulunan Faik
Tunay açıklamasında, şahsıyla ilgili olan haberlerin gerçeği yansıtmadığını ifade etti.

Faik Tunay'ın açıklamsının tam metni şöyle:

“Bugün, sitenizde ‘Faik Tunay gerçeği gizliyor’ başlıklı haberde şahsımla ilgili yer alan ve tamamen kişisel yorum
barındıran iddiaların gerçeği yansıtmadığını belirtmek isterim.

Bir gün önce Çağlar Cilara’nın Youtube kanalında yayınlanan ‘10. Köy’ programına katıldım. Bu yayında ‘CHP herkes için
var’ çağrısı ile ANAP kökenimi hiç saklamadan 2011 yılında CHP’de yaptığım siyaset dönemi ile ilgili tespitlerde bulundum.
O dönemdeki samimi ve kendi değerlerimle barışık açıklamalarımın ve tavrımın eleştirildiğini, partinin o dönem için henüz
bu tip bir siyasetçiye, kendi bünyesinde hazır olmadığını söyledim. Akabinde İstanbul seçimleri sürecinde Ekrem
İmamoğlu’nun da o dönemde yaptıklarıma benzer tavırlarla merkezi ve muhafazakâr seçmeni kucakladığını beyan ettim.
Aslında bu bir eleştiriden çok, bugün gelinen durumun normalleşme sürecine ne kadar katkı sağladığı tespitini yapmak
içindi.

Ancak son dönemde Odatv’den ayrılan bazı yazarlarınızın da beyan ettiği gibi, anlamsız bir şekilde, adı geçen siyasetçinin
isminin anıldığı her platformda, bu siyasetçiye kalkan olmak niyetiyle olduğunu düşündüğüm bir haber yaptınız. Ne kötüdür
ki, bu siyasetçinin gerçek olmadığını sürekli beyan ettiği ve en çok muhatap kaldığı FETÖ’cü veya cemaatçi suçlamasını, bu
sefer siz ‘kötüleme aracı’ olarak benim için seçtiniz.

Üzücü olan şu ki; bunun böyle olmadığını yine en iyi Odatv biliyor. İnternet sitenizin arşivinde halen yer alan, 15 Temmuz
darbe girişiminden sadece 20 gün sonra 05.08.2016 tarihinde sitenizde yayınlanan ‘Adı Cemaat’le anılan eski CHP’li Faik
Tunay Odatv’ye konuştu’ başlıklı röportajımızda, siz her soruyu sormuş, ben de her soruya samimi bir şekilde cevap
vermiştim.  Orada da sormuştunuz; ben de ne kendimin ne de herhangi bir akrabamın o zaman için Cemaat, bugün için
FETÖ ile hiçbir ilişkisinin olmadığını; bahse konu olan tüm ziyaretlerin devletin bilgisi altında olduğunu söylemiştim. Siz
de o röportajınızla bu gerçekleri tüm Türkiye’ye duyurmuştunuz.

Yayın politikanızda, üç yıl içinde fikri takibi bıraktıracak nasıl bir süreç yaşandı bilmiyorum. Ama benim gerçeklerim hem
hukuki hem de toplumsal boyutta, üç yıl önceki haliyle internet sitenizdeki arşivinizde durduğu gibi duruyor. 

Benim siyaset anlayışım da siyasete başladığım günkü berraklığı ile kendi değerlerim doğrultusunda, merkezde, herkesi
kucaklayan, insanı yüceltmek için çalışan, gençlerin önünü açan ve geleceğin Türkiye’sinin mutlu, huzurlu ve kalkınan bir
ülke olmasını hedefleyen bir şekilde devam ediyor.

İnsanları yaftalayan, ayrıştıran, hor gören, dışlayan, elindeki gücü kendi çıkarları için kullanan, mağduriyetler üzerinden
kendinde gerçeği yansıtmayan her türlü şeyi yapmayı hak gören insanlar, kurumlar veya kuruluşlarla mücadelem de ilk gün
olduğu gibi devam edecek. Yürekten inanıyorum ki; kamplaşmadan ve kutuplaşmadan menfaat elde eden her kurum ve
yapı, önümüzdeki dönemde milletin terazisinde kaybeden tarafta olacaktır.

Saygılarımla.”
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